АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2017 г.                                                           № 1434
О капитальном ремонте многоквартирных домов
В целях исполнения краткосрочного (сроком на три года) плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новосибирской области на 2017-2019 годы, утвержденной постановлением Правительства Новосибирской области от 23.10.2017 № 400-п, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести в 2018 году капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, собственники помещений которых не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества по предложению Фонда модернизации и развития жилищно-коммунального хозяйства муниципальных образований Новосибирской области согласно краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новосибирской области, на 2017-2019 годы, утвержденной постановлением Правительства Новосибирской области от 23.10.2017 № 400-п (приложение № 1).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте города Оби и опубликованию в газете «Аэросити».
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации города Оби Новосибирской области  В.А.Кускова.

Глава города Оби

Новосибирской области                           А.А.Мозжерин
Приложение № 1

к постановлению администрации

города Оби Новосибирской области

от 25.12.2017 г  № 1434

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, собственники помещений в которых не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Перечень работ и услуг по капитальному ремонту общего имущества
	Стоимость работ и услуг по капитальному ремонту (руб.)

	1
	Геодезическая 72
	Ремонт крыши
	5 480 946,90

	2
	ЖКО а/порта 28
	Ремонт или замена лифтового оборудования, признанного непригодным для эксплуатации, ремонт лифтовых шахт

	16 221 994,64